PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2021

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO da AUTARQUIA

MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP, destinado à contratação de pessoal, por tempo

determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público,

Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados

pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

235 Beatriz Arline Rosa Gari de Limpeza Pública Indeferido Manter Decisões

1627 Carina Kollen da Silva Gari de Limpeza Pública Def. Esclarec. Manter Decisões

724 Daniel Mattos de Oliveira Gari de Coleta Def. Esclarec. Manter Decisões

742 Danielly Reus Hoff Gari de Limpeza Pública Def. Esclarec. Manter Decisões

1566 Franciele Pinheiro de Azevedo Gari de Limpeza Pública Def. Esclarec. Manter Decisões

2255 Lisaura Jose de Souza Gari de Limpeza Pública Def. Esclarec. Manter Decisões

2416 Matheus Berlin Bion Gari de Coleta Def. Esclarec. Manter Decisões

1386 Maycon Daniel Calixtro Gari de Limpeza Pública Def. Esclarec. Manter Decisões

2292 Philippi Berlin Bion Gari de Coleta Def. Esclarec. Manter Decisões

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas

aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Processo

Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://2021seletivocomcap.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão

Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 13 de agosto 2021.

http://2021seletivocomcap.fepese.org.br/